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W dniach 29.09-03.10.2025 r. nasi radni: Ola Gierada, Wiktoria Grudzień i Wiktor Zając wraz z Piotrem Styczniem oraz Zastępcą Prezydenta Marcinem
Gołębiowskim uzestniczyli w wydarzeniu w ramach projektu “Cities 4 Youth – Next Generation”. Tym razem spotkali się z innymi uczestnikami projektu w
hiszpańskim mieście Alzira.

Pierwszego dnia delegacja została serdecznie powitana przez organizatorów oraz miała okazję lepiej poznać uczestników z innych państw partnerskich. Tego dnia
zapoznano się z tematyką projektu, który ma na celu wprowadzanie zmian w małych miastach, aby uczynić je bardziej atrakcyjnymi dla młodych mieszkańców.
Działania te są odpowiedzią na problem malejącej liczby młodzieży, która wyjeżdża do większych miast w poszukiwaniu lepszych możliwości.

W kolejnych dniach uczestnicy brali udział w licznych wykładach i prezentacjach, które dostarczyły im szeroką wiedzę na temat projektu. Aktywnie uczestniczyli
także w dyskusjach z zagranicznymi partnerami, poruszając kwestie związane z tematyką projektu oraz możliwymi rozwiązaniami wskazanych problemów. Wykłady
prowadzone były przez specjalistów, którzy chętnie odpowiadali na pytania, pomagając uczestnikom lepiej zrozumieć różnorodne aspekty zagadnienia.

Delegacja wzięła również udział w debacie oksfordzkiej, która pozwoliła rozwinąć umiejętności współpracy, działania zespołowego oraz krytycznego myślenia.
Uczestnicy mieli okazję poznać działalność Młodzieżowej Rady Miasta Walencji, która wyróżnia się swoją aktywnością. Zwiedzili również liczne atrakcje, w
szczególności miasto Walencję, które zostało im przedstawione przez przewodniczkę, zapoznającą ich jednocześnie z historią tego wyjątkowego miejsca.

15 października 2025

Wydarzenie w Hiszpanii w ramach projektu "Cities 4 YOUth Next
Generations"

W dniach 29.09-03.10.2025 r.wzięliśmy udział w wydarzeniu w ramach projektu “Cities 4 Youth – Next Generation”, tym razem w hiszpańskim mieście Alzira.



W trakcie festiwalu młodzieżowego grupa integrowała się oraz zdobywała nowe doświadczenia i wiedzę. Ostatniego dnia projektu odbyło się oficjalne zakończenie,
podczas którego podsumowano dotychczasowe działania, wyciągnięto wnioski oraz pożegnano uczestników.

Uczestniczy wydarzenia są bardzo zadowoleni z udziału w tym etapie projektu, który dostarczył im cennych informacji i doświadczeń. Z niecierpliwością oczekują
możliwości udziału w kolejnych przedsięwzięciach w ramach programu „Cities 4 Youth – Next Generation”.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu CERV.

Więcej aktualności
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8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki



Więcej artykułów

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i
inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...

27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...

1 października 2025

„Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035” - o projekcie

Rozpoczynamy realizację nowego, innowacyjnego projektu – „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Projekt ma na celu aktywne zaangażowanie młodzieży w proces kształtowania przyszłości miasta,
umożliwiając im realny wpływ na rozwój Starachowic w perspektywie nadchodzącej dekady.

Więcej...


